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Dla zdrowia
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Marszałek wzywa skarb państwa i NFZ do zwrotu 100 mln zł!

To pieniądze, jakie w latach 2017–2019 Mazowsze musiało wyłożyć z własnego budżetu na pokrycie ujemnego wyniku finansowego szpitali. Tymczasem zgodnie z wyrokiem Trybunału

Konstytucyjnego, finansowanie świadczeń opieki zdrowotnej nie jest zadaniem samorządu. Mazowsze pokrywało ujemny wynik finansowy swoich placówek zgodnie z obowiązkiem

ustawowym. Samorząd miał zatem formalny i bezwzględny obowiązek pokrycia ujemnego wyniku finansowego publicznych jednostek pod sankcją ich likwidacji. Jak zauważa marszałek Adam

Struzik, w przeciągu zaledwie trzech lat Mazowsze musiało wyłożyć na zasypywanie dziury w szpitalach ponad 83 mln zł.

– To olbrzymie pieniądze, które mogliśmy wydać na inwestycje albo pomoc lokalnym samorządom. Tymczasem wyręczaliśmy państwo w jego obowiązku – dodaje marszałek. – W

przypadku braku zwrotu nam tych środków, będziemy zmuszeni podjąć działania w celu dochodzenia tej należności. Obejmuje to oczywiście wystąpienie na drogę postępowania

sądowego.

„Podaruj życie – zostań dawcą”

Pod takim hasłem odbyła się II edycja Olimpiady Wiedzy Szkół Promocji Zdrowia. Tym razem uczestnicy zmierzyli się ze znajomością idei transplantologii. Konkurs realizowany był w dwóch

kategoriach: olimpiada wiedzy z zakresu transplantologii oraz opracowanie scenariusza spotu filmowego promującego ideę transplantacji. Patronat honorowy objął Marszałek Województwa

Mazowieckiego Adam Struzik.

Nowe ambulanse w warszawskim pogotowiu



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Samorząd Województwa Mazowieckiego po raz kolejny doposażył warszawską stację pogotowia SPZOZ „Meditrans”. Po ulicach stolicy jeździć będzie kolejnych 5 nowoczesnych ambulansów.

Trzy z nich zostały zakupione w ramach unijnego programu covidowego samorządu Mazowsza. Zakup dwóch kolejnych to zwycięski projekt w Budżecie Obywatelskim Mazowsza.

„Budzik” będzie wkrótce budził

Fundacja „Akogo?” zbudowała klinikę dla dorosłych tuż obok szpitala bródnowskiego, na działce która jest własnością samorządu Mazowsza. To właśnie w niej otrzymają pomoc dorośli

pacjenci w stanie śpiączki po urazach neurologicznych. W klinice wykonywane będą pionierskie zabiegi medyczne i rehabilitacyjne. Do wybudzania ze śpiączki posłużą m.in. urządzenia

do krioterapii, hydroterapii i laseroterapii.

 

Nagrody i wyróżnienia wręczyła członek zarządu województwa mazowieckiego Elżbieta Lanc (klub KO).
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Członkini zarządu województwa Elżbieta Lanc (sejmikowy klub KO) oraz radni województwa Katarzyna Bornowska (sejmikowy klub KO) i Konrad Wojnarowski (sejmikowy klub PSL) uczestniczyli w

przekazaniu pojazdów.
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Nowoczesna klinika Budzik dla dorosłych wkrótce rozpocznie działalność
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